
UCHWAŁA NR XXIV/ 139/ 2016
RADY GMINY SZYDŁÓW

z dnia 31 maja 2016 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXII/ 103/ 2012 Rady Gminy Szydłów z dnia 8 marca 2012 r. w sprawie 
zasad gospodarowania lokalami użytkowymi oraz stawek czynszu za lokale użytkowe znajdujące się 

w zasobie Gminy Szydłów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2016 r., poz. 446) Rada Gminy Szydłów uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXII/ 103/ 2012 Rady Gminy Szydłów z dnia 8 marca 2012 r. w sprawie zasad 
gospodarowania lokalami użytkowymi oraz stawek czynszu za lokale użytkowe znajdujące się w zasobie Gminy 
Szydłów wprowadza się następującą zmianę: 

1) § 4 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Minimalne stawki czynszu za najem, o których mowa w pkt. 1 nie obejmują opłat z tytułu podatków i opłat 
lokalnych oraz opłat związanych z utrzymaniem nieruchomości, a w szczególności: opłat za wodę, energię 
elektryczną, gaz, c.o., oraz opłat za odbiór nieczystości stałych i płynnych.””.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szydłów. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr Janusz Juszczak

Id: PBECI-AYZFQ-XZJDS-CJZAD-BDYAY. Podpisany Strona 1




